SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA
Estado de Actividades
Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre de 2016

[Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Cantribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corrienle

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacién o
Pago

Particlp , Aportaci , Transf ias, Asignaciones,

Parlicipaciones y Aporiaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento par Variacién de Inventarios:

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

67,110,631
0

0

o

0

o

1,666

67,108,965
0

2,526,138,677
640,309,463

1,985,829,215
17,329,612
17,325,276

o

o]

o
4,336

2,610,578,920

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales

Maleriales y Suminisiros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Publico

Subsidies y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomi: y Contratos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferenclas al Exterlor

Particip y Apor

Participaclones

Aporiaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de [a Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsclascencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Inversién Puablica

Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicic (Ahorro/Desshorro)

2,425,359,591
1,837.858,516
267,253,358
320,247,717

30,915,336
0
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30,915,335
0
0
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2,132

2,456,277,058

154,301,862
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